
 
 

 

PMA 07/2005  (O9/2005/Do)  apa_PI6-0290.doc 

 

 
 
TITAN ATF CVT je převodový olej na bázi vybraných 
syntetických základových olejů, který je přizpůsoben 
pro použití v bezstupňových automatických převodov-
kách (CVT). 
 
Formulace je vyvinuta ve spolupráci se společností 
DaimlerChrysler a je na trhu jedinou schválenou tech-
nologií, kterou lze používat v CTV převodovkách au-
tomobilů Mercedes-Benz třídy A a třídy B.  
 
 
 

 

    

TITAN ATF CVT  
PI 6-0290

    
    
 
    

 
 
Tento výrobek pokrývá nejvyšší nároky týkající se  
speciálních požadavků na ochranu před opotřebením 
CVT převodovek. Zvláštní přísady obsažené v tomto 
produktu zabraňují tvorbě pěny. Po celou dobu vý-
měnného intervalu vykazuje tento výrobek konstantní 
vysokou hodnotu tření, což zajišťuje bezztrátový pře-
nos síly přes třecí článkový pás. Je třeba dodržovat 
intervaly výměny, stanovené výrobcem. 
 
 
TITAN ATF CVT splňuje požadavky DaimlerChrysler 
dle: 
 
DBL 6624.20 

MB-list 236.20 
 

 
Charakteristika 
 
Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle 

Hustota při 15 °C kg/m3 848 DIN 51 757 

Bod vzplanutí  °C 220 DIN ISO 2592 

Bod tuhnutí °C - 49 DIN ISO 3016 

Dynamická viskozita při - 40 °C mPa.s 11 900 DIN 51 398 

Kinematická viskozita při   40 °C mm2/s 33,9 DIN 51 562-1 

Kinematická viskozita při 100 °C mm2/s 6,95 DIN 51 562-1 

Viskozitní index - 171 DIN ISO 2909 
 
 
 
 
 

 


